
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4293057 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Rodinný dům 4+1 se zahradou 554 m2 v obci Vitčice - skvělá
příležitost k rekonstrukci a přestavbě.Nabízíme k prodeji rodinný
dům s dispozicí 4+1 o užitné ploše 142 m2, zastavěné ploše 109
m2 a rozlehlou zahradou o výměře 554 m2 v obci Vitčice. Celková
plocha pozemku je 964 m2, plus je možné odprodat ještě přilehlou
zahradu o ploše 393 m2.

Dům nabízí široké možnosti pro rekonstrukci nebo přestavbu podle
vašich představ. V domě se nachází samostatná kuchyně, obývací
pokoj a tři pokoje. Vytápění je zajištěno el. přímotopy, dům je
napojen na vodovodní řad. Tento dům díky svému stavu skýtá
obrovský potenciál pro přestavbu na moderní bydlení nebo
vybudování dvou samostatných jednotek. Rozlehlá zahrada (až
947 m2) nabízí dostatek prostoru pro zahradničení, relaxaci či
výstavbu dalšího zázemí.

Dům se nachází v klidné obce Vitčice přibližně 23 km od
Prostějova a 14 km od Kroměříže, v blízkosti dálnice D1, což
zajišťuje výbornou dopravní dostupnost. Základní škola Němčice
nad Hanou se nachází přibližně 5 km od Vitčic a nabízí kompletní
základní vzdělání. Základní škola Měrovice nad Hanou je vzdálená
asi 7 km a  poskytuje kvalitní vzdělání pro děti z okolních obcí.

Osobní vlastnictví, lze financovat hypotékou. Ukazatel energetické
náročnosti: G* (PENB není k dispozici. Pokud bude dodán, bude
údaj aktualizován).

ID inzerátu ESO: 4293057
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 402482
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 514 m2
Užitná plocha: 142 m2
Podlahová plocha: 964 m2
Plocha zahrady: 559 m2
Zastavěná plocha: 109 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Majer
Tel:

+420730542484
Email:

david.majer@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


